Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 100320110001977

Four électrique monophasé mécanique pour pain 4 plagues 60x40 cm 1
chambre 1230x840x175h mm

Description

Le four électrique pour pain permet d'insérer 4 plaques de cuisson au format 40x60 cm. Ses
caractéristiques techniques en font une solution de haut niveau pour les clients qui souhaitent un
produit polyvalent. Le four est doté d'une chambre, permet de calibrer séparément deux
températures de fonctionnement différentes, d'une grande porte vitrée pour une visibilité
maximale a l'intérieur, d'une surface de cuisson en pierre réfractaire, d'une isolation en laine de
roche évaporée et d'un éclairage interne.

Dimensions

Dimensioni esterne 1500x1074x413 mm



Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Fiche technique

Alimentazione
Amperaggio
Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica

Potenza resistenza cielo

Potenza resistenza platea

Voltaggio

1140x1540x570 mm
1230x840x175 mm

Electrique
443 A
127 kg
144 kg
10,2 kW
5.1 kW
5.1 kW
230V
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