

Morue: 100320110001977

Four électrique monophasé mécanique pour pain 4 plaques 60x40 cm 1 chambre 1230x840x175h mm



Description

Le four électrique pour pain permet d'insérer 4 plaques de cuisson au format 40x60 cm. Ses caractéristiques techniques en font une solution de haut niveau pour les clients qui souhaitent un produit polyvalent. Le four est doté d'une chambre, permet de calibrer séparément deux températures de fonctionnement différentes, d'une grande porte vitrée pour une visibilité maximale à l'intérieur, d'une surface de cuisson en pierre réfractaire, d'une isolation en laine de roche évaporée et d'un éclairage interne.

Dimensions

Dimensioni esterne	1500x1074x413 mm

Dimensioni imballo	1140x1540x570 mm
Dimensioni interne	1230x840x175 mm

Fiche technique

Alimentazione	Électrique
Amperaggio	44.3 A
Peso	127 kg
Peso lordo	144 kg
Potenza Elettrica	10,2 kW
Potenza resistenza cielo	5.1 kW
Potenza resistenza platea	5.1 kW
Voltaggio	230 V